PSK Kupla tuloslaskelma 2019 For Period Covering 01.01.2019
to 31.12.2019

Varsinainen toiminta €0.00

Uppopallo €0.00
Uppopallokokeilun tulot €0.00
Uppopallokurssin tulot €140.00
Uppopallotuotot muut €0.00
Uppopallotuotot hallimaksut €0.00

Sukellustoiminta €0.00
Kdyttékorvaukset €6,057.96
Vuokralaitteiden kdyttémaksut €411.00
Leirimaksut €0.00
Yhteisty6 sukellustapahtumatulot €1,050.00
Perdkdrrytulot €150.00
Kaasulaskutus €5,655.99
Boosteriringin tulot €0.00

Koulutustoiminta €0.00
LSPK-kurssimaksut €2,750.00
LSJIK-kurssimaksut €1,062.83
LSSJK-kurssimaksut €0.00
N 1-kurssimaksut €1,140.00
RD-kurssimaksut €0.00
GAS Blender kurssimaksut €1,520.00
Kurssimaksut muut €0.00
TS-kurssimaksut €1,200.00
LiikuntaseteliyliiGdmd €0.00
Kuivapukukurssin tulot €240.00
Laitesukelluskokeilu tulot €497.40
Vapaasukelluskokeilu tulot €0.00
Vapaasukelluskoulutus tulot €330.00

Yleistoiminta €0.00



Kupla lllustrated tulot
Juhla lllustrated tulot

Avainmaksut
Tarvikemyynti
Kaappimaksut
Vuosijuhlat

Vuosijuhla Osallistumismaksut

Vuosijuhla Myynti
Vuosijuhla Lahjoitukset

Varainhankinta
Jdsenmaksut
Jdsenmaksut Sukeltajaliitto tulot

Tempaukset
Mainostulot

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Korkotuotot
Satunnaiset erdit
Satunnaiset tuotot

Yleisavustukset

AYY-perusavustus

Espoon kaupungin toiminta-avustus
Kansainviilisen toiminnan avustus

Investointiavustukset

Espoon kaupungin koulutusavustus

Muut avustukset
Tilinpddtéssiirrot

Rahastot ja varaukset lisdys

Rahastot ja varaukset vihennys

€0.00
€1,550.00
€40.00
€1,218.00
€2,019.92
€0.00
€12,625.50
€3,062.51
€1,470.00
€10,998.70
€3,295.88
€1,788.00
€0.00
€0.00
€25.00
€0.00
€0.00
€0.00
€0.00
€52.11
€0.00
€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

€0.00

Muut uppopallomenot

Uppopallovarusteet

Osallistumiset
SM-matkakulut
Muut matkakulut

Uppopallovalmennus

Saunaillat

Uppopallokokeilun menot

Uppopallokurssin menot

Kompressori Coltri Compact (Kammio)

Kompressori Coltri Minitech (Matka)

Kompressori Capitano

€48.35
€0.00
€1,154.20
€0.00
€0.00
€0.00
€0.00
€0.00
€0.00
€85.50
€373.52
€0.00



Vene Irmeli
Irmelin traileri
Vene Hinkki
Laiturimaksut

Veneiden tarvikkeet

Sukellusvarusteet

Tekniikkasukellusvarusteet

Vuokralaitteet
Hapenantolaitteet
Leirit

Yhteisty6 Sukellustapahtumat

Perdikéirry

Agrekaatti
Vakuutukset

Lehdet

Sukellus muut
Kaasupoolin kulut
Kaasuostot

Vapaasukellusvarusteet

Boosteriringin kulut

Kouluttajakoulutus
LSPK-kurssikulut
LSPK-kurssitilat
LSJK-kurssikulut
LSIK-kurssitilat
LSSJK-kurssikulut
LSSIK-kurssitilat

N 1-kurssikulut

N1-kurssitilat
RD-kurssikulut

Gas Blender kulut
Koulutus muut kulut
TS-kurssikulut
Liikuntasetelikulut

Kuivapukukurssin kulut

Kuivapukukurssin tilat

Laitesukelluskokeilu menot

Vapaasukelluskokeilu menot

Vapaasukelluskoulutus menot

Toimistotarvikkeet

TyGkalut

Saunamaksut ja -illat
Kansainvilinen toiminta

€1,035.68
€74.70
€12,909.95
€633.40
€0.00
€0.00
€90.00
€662.60
€0.00
€0.00
€995.00
€67.39
€0.00
€3,190.70
€0.00
€132.87
€0.00
€5,796.02
€0.00
€52.66
€1,203.90
€1,252.68
€0.00
€26.74
€0.00
€0.00
€0.00
€756.00
€0.00
€0.00
€560.00
€160.94
€399.00
€0.00
€0.00
€0.00
€0.00
€0.00
€0.00
€0.00
€0.00
€11.61
€650.00



AD-toiminta
Tilavuokrat

Kupla lllustrated menot

Juhla lllustrated menot

Jdsenkirjeet
Postimaksut
Hallimaksut
Kammion kunnostus

Muut kulut

Tarvikehankinnat
Kokouskulut
Kammioiltakulut

Kerhokokouskulut

Vuosijuhla Ruoka ja juomat

Vuosijuhla Ohjelma

Vuosijuhla Lahjat
Vuosijuhla Tarvikkeet

Vuosijuhla Kuljietus

Vuosijuhla Tilat
Vuosijuhla Myyntiin

Vuosijuhla Muut kulut

Jdsenmaksut Sukeltajaliitto menot

Jdsenmaksut Muut menot

Tempausten kulut
Pankkimaksut

Satunnaiset kulut

€0.00
€4,030.00
€465.79
€1,200.00
€0.00
€0.00
€1,750.94
€38.97
€0.00
€986.43
€6.38
€40.64
€15.35
€13,229.71
€500.00
€1,701.50
€163.61
€240.00
€4,493.40
€845.22
€47.00
€2,362.50
€20.00
€0.00
€257.43
€0.00

Net loss for Period

€4,367.48



